
ROVANIEMEN KÄYTTÖKOIRAT R. Y. 

TOIMINTAKERTOMUS 2008

JÄSENISTÖ

Yhdistyksen jäsenmäärä vuoden 2008 lopussa oli 309: ainaisjäseniä 63, vuosijäseniä 184, 
perhejäseniä 17, nuorisojäseniä 44 sekä 1 kunniajäsen. Kunniajäsen on eläinlääkäri Ulla Eskelinen.
Edellisen vuoden jäsenmäärään 244 verrattuna jäsenmäärä on selvästi kasvanut.

HALLINTO JA TOIMIHENKILÖT

Yhdistyksen puheenjohtajana toimi Eija Pahtakari, sihteerinä Marika Ahola ja rahastonhoitajana 
Merja Kuntsi.
Hallituksen varsinaiset jäsenet olivat Hanna-Leena Pasanen varapuheenjohtaja, Marika Ahola, 
Johanna Anttila, Tanja Heikkilä-Palo, Reetta Järvenpää ja Merja Kuntsi.
Ulla Niskala ja Paula Ylipulli olivat hallituksen varajäseniä.
Tilintarkastajina toimivat Nina Janné ja Niina Tuisku. Varatilintarkastajana toimi Tuula Trast.

Kuluneen kauden aikana hallitus kokoontui 10 kertaa. Osallistuminen hallituksen kokouksiin:
Marika Ahola 10 krt, Johanna Anttila 7 krt, Tanja Heikkilä-Palo 7 krt, Reetta Järvenpää 10 krt, Merja 
Kuntsi 10 krt , Ulla Niskala 8 krt, Eija Pahtakari 8 krt, Hanna-Leena Pasanen 8 krt ja Paula Ylipulli 
8 krt.

Yhdistyksessä on toiminut viisi jaostoa: agilityjaosto, metsästyskoirajaosto, nuorisojaosto, palvelus- 
ja pelastuskoirajaosto sekä tokojaosto.
Agilityjaoston vetotiimiin ovat kuuluneet Johanna Anttila, Matti Kivelä, Ulla Niskala ja Laura 
Raudaskoski.
Mejäjaoston vetotiimiin ovat kuuluneet Marika Ahola, Hanna Isojärvi, Nina Janné ja Elina Kantola. 
Nuorisojaoston vetotiimiin ovat kuuluneet Jenny Jakkila, Saana Mäkelä, Hanna-Leena Pasanen, 
Paula Saarijärvi ja Jonna Turpeenniemi.
Palvelus- ja pelastuskoirajaoston vetotiimiin ovat kuuluneet Kyllikki Ervasti, Anu Karjalainen, 
Paula Säynäjäkangas, Niina Tuisku ja Outi Viitanen.
Tokojaoston vetotiimiin ovat kuuluneet Tanja Heikkilä-Palo, Reetta Järvenpää ja Paula Ylipulli.

YHDISTYKSEN KOKOUKSET

Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 27.2.2008 Lapin lääninhallituksella. 
Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat.

Yhdistyksen sääntömääräinen syyskokous pidettiin 18.11.2008 Lapin lääninhallituksella. 
Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat. 



YHDISTYKSEN JÄSENTEN LUOTTAMUSTOIMET JA YHDISTYKSEN 
EDUSTAJAT 

Lapin Kennelpiirin vuosikokouksessa 2. maaliskuuta 2008. Rovaniemen Käyttökoirat ry:stä edusti 
virallisesti Eija Pahtakari.
Lapin kennelpiirin hallituksen jäsenenä ovat toimineet Riitta Lehmuspelto, Nina Janné ,Tuula Trast 
ja Pauliina Stöckel. Riitta Lehmuspelto on toiminut hallituksen varapuheenjohtaja ja piirin 
näyttelyohjaajana. Pauliina Stöckel on toiminut piirin näyttelyohjaajana ja nuorisovastaavana. 
Kennelpiirin sihteerinä ja rahastonhoitajana on toiminut Tuula Trast.

Yhdistyksen edustajat Lapin Kennelpiirin jaostoissa:
Agility-, toko- ja vepejaoston jäseninä ovat olleet Merja Kuntsi, Heli Pirttijärvi Ja Tuula Trast. Merja 
Kuntsi on toiminut kennelpiirin agilityvastaavana.
Spanieli- ja noutajajaoston jäseninä ovat olleet Marika Ahola ja Nina Janné. Nina on toiminut jaoston 
puheenjohtajana.
Näyttelyjaoston jäseninä ovat olleet Nina Janné, Riitta Lehmuspelto ja Maija Railavo. 
Palvelus- ja pelastuskoirajaoston jäseninä ovat olleet Riitta Lehmuspelto ja Maarit Salla.
Luolakoirajaoston jäseninä ovat olleet Marika Ahola ja Elina Kantola. 

Muut:
Suomen Kennelliiton Junior Handler –vastaavana on toiminut Eija Pahtakari.
Pohjois-Pohjanmaan kennelpiirin näyttelyohjaajana ja nuorisovastaavana on toiminut Eija Pahtakari.
Suomen Mäyräkoiraliiton MEJÄ –toimikunnan Pohjois-Suomen vastaavana on toiminut Marika 
Ahola.  
Suomen Afgaanit ry:n hallituksen jäsenenä on toiminut Riitta Lehmuspelto. 

KOIRIEN JA JÄSENISTÖN KOULUTUS SEKÄ KOETOIMINTA

Koirien ja jäsenistön koulutus on järjestetty lajikohtaisesti. Kesäkaudella harjoittelupaikkana ovat 
olleet kaksi kenttää Vaihdekadulla. Talvikaudeksi yhdistys on vuokrannut alkuvuodesta 
kasvihuoneen Imarin taimitarhalta ja loppuvuodesta lämmintä hallitilaa Marttiinintieltä.  

AGILITY

KOIRIEN KOULUTUS
Kuluneen kauden aikana on järjestetty yksi alkeiskurssi touko-syyskuussa.
Muu koulutus on järjestetty ympärivuotisesti tasoluokkien mukaan ja erillisessä tekniikkaryhmässä. 

KILPAILUT
Agilitykilpailuja järjestettiin 8 kpl:tta, joista hyppyratoja oli 2 kpl:tta: 21.-22.3.08 (4 kilpailua) ja 
2.-3.8.08 (4 kilpailua, kerhonmestaruus ja piirimestaruus).

Vuoden aikana järjestettiin epävirallisia kilpailuita 19.2., 16.3., 19.5., 17.6., 30.7., 21.8. ja 8.9..

Kerhonmestaruustulokset: 
MINI I
1. shetlanninlammaskoira Funnytail Hip Hey Hooray ohj. Ulla Niskala
2. cavalier kincharlesinspanieli Chirpy Elizabeth ohj. Hanna Alakulppi
3. welsh corgi cardigan Shiwacca Aisling Aingael ohj. Heli Arstio

 
MINI III
1.  shetlanninlammaskoira Paimenneidon Midnight Evelyn ohj. Ulla Niskala 
2.  länsigöötanmaanpystykorva Askeesin Tunturisusi ohj. Saana Mäkelä



MIDI I
1. kromfohrländer Gennabell Mitzi Maazel ohj. Päivi Naasko
2. pumi Karvakorvan Usva ohj. Hanna-Leena Pukema

 
MIDI III
1. islanninlammaskoira Saagelin Astsael ohj. Niina Tuisku

MAXI I
1. suomenlapinkoira Taikahallan Hankien Hurma ohj. Maria Martin
2. mudi Mustatassun Samuel ohj. Maiju Lusenius

ARVOKISAEDUSTUS
Agilityn SM-kisoissa Varkaudessa 14.-15.6.2008 Rovaniemen Käyttökoiria edustivat mini-luokassa 
Ulla Niskala & Nena (sijoitus 9./126).

MM-karsintoihin Vantaalla 26.-27.7.2008 osallistuivat Ulla Niskala ja Nena. 

PM-yksilökilpailut kilpailtiin Rovaniemellä 3.8.2008. 
Maxiluokassa kisasivat Ritva Kauppila ja Ykä.
Midiluokassa Niina Tuisku ja Kukka voittivat PM-hopeaa. Samassa luokassa kisasivat myös Jutta 
Jakkila ja Santtu. 
Miniluokassa Ulla Niskala & Nena voittivat PM-kultaa. Saana Mäkelä ja Tami voittivat PM-
pronssia. Miniluokassa kisasivat myös Matti Kivelä & Pyry sekä Johanna Anttila ja Aijaa.   

PM –joukkuekilpailut kilpailtiin Rovaniemellä 2.8.2008.  
Midiluokassa kisasivat Hanna-Leena Pukema & Usva, Helena Siltala & Otto sekä Jutta Jakkila & 
Santtu. 
Minijoukkue Matti Kivelä & Niki, Saana Mäkelä & Tami, Ulla Niskala & Nena, Sini Lintula & Sofi 
saavuttivat PM-hopeaa.
Maxiluokassa kisasivat Kirsi Päykkönen & Mali, Varjo ja Tikki sekä Ritva Kauppila & Ykä.  

LUOKANVAIHTAJAT 2008
- Niki ja Matti Kivelä
- Tikki ja Kirsi Päykkönen
- Sofi ja Sini Lintula
- Nuka ja Maria Martin
- Pusu ja Ulla Niskala
- Tami ja Saana Mäkelä

JÄSENISTÖN KOULUTUS
Emilia Rainetoja Järvenpäästä kävi pitämässä kerholaisille koulutusta 8.-9.3.2008.

MUU TOIMINTA
Esteiden maalaus- ja kunnostustalkoita sekä kentän siivoustalkoita järjestettiin tarpeen mukaan.

PALKITUT
Ulla Niskalan omistaja ja ohjaama shetlanninlammaskoira FIN & S AVA Paimenneidon Midnight 
Evelyn on valittu Lapin kennelpiirin vuoden 2008 Agility –koiraksi. 



MEJÄ

KOIRIEN KOULUTUS
Kaikille jäljestämisestä kiinnostuneille järjestettiin kesäkaudella mejä-maastoharjoituksia yhdessä 
Lapin Spanielikerho ry:n ja Lapin Nuuskut ry:n kanssa. Jaostolaiset järjestivät myös henkilökohtaista 
ohjausta. 

KOKEET
Metsästyskoirien jälkikokeita järjestettiin yhdet Mukkajärvellä 27.7.2008. Pidetty koe oli KM- koe.

Kerhonmestaruustulokset: 
VOITTAJALUOKKA
1.  lyhytkarvainen mäyräkoira Amadeus om. Marika Ahola
2.  Walesinspringerspanieli Fanwans Amaze Me om. Nina Janné ja Markku Kantola

ARVOKISAEDUSTUS
Kerho oli hyvin edustettuna piirinmestaruuskokeissa. Piirinmestaruuden voitti lyhytkarvainen 
mäyräkoira Amadeus ohjaajana Marika Ahola. Toiseksi tuli parsonrusselinterrieri Bordetella’s Jolly 
Birdie ohjaajana Hanna Isojärvi ja kolmanneksi walesinspringerspanieli Fanwans Amaze Me 
ohjaajana Nina Janné.

PALKITUT
Lyhytkarvainen mäyräkoira Amadeus voitti mäyräkoirien rotumestaruuden 14.9.2008 Pyhännällä.

Ahola Marikan omistama ja ohjaama lyhytkarvainen mäyräkoira FIN & S & N JVA JM-05 Amadeus 
on valittu Lapin kennelpiirin vuoden 2008 MEJÄ -koiraksi. Valinnassa otettiin huomioon sekä 
koetulokset että käytännönjäljestykset. 

Ahola Marika ja Mika Anglén omistama lyhytkarvainen mäyräkoira FIN KVA-L FIN & S MVA 
Keski-Maan Curunir on valittu Lapin kennelpiirin vuoden 2008 Luolakoiraksi. 

NUORISO

KOULUTUS
Kesäkaudella järjestettiin näyttelyharjoituksia.

ARVOKISAEDUSTUS
Jenny Jakkila voitti Junior Handler -piirimestaruuden. Jenny Jakkila osallistui Best fo the Best –
kilpailuun 12.12.2008 Helsingissä. 

MUU TOIMINTA
Jaosto järjesti yhteislenkin. Jaosto järjesti Match Show:n 26.12.2008

PK JA PEPA

KOIRIEN KOULUTUS
Tottelevaisuusryhmiä on ollut talvi- ja kesäkaudella kaksi; BH -kokeeseen valmistautuvat ja 
kilpailevat.
Kesäkaudella on pidetty maastoharjoituksia jäljessä ja haussa. 

KOKEET
BH –kokeet järjestettiin 27.8.2008. 



Kerhonmestaruustulokset: 
JÄLKIKOE
AVOINLUOKKA
1. Hovawart Hoffen-Haus Kirsberry & Tiina Kanto

VOITTAJALUOKKA
1. Belgianpaimenkoira malinois Mecbercer Cecilka & Kirsi Päykkönen

HAKUKOE
ALOKASLUOKKA
1. Belgianpaimenkoira groenendael Sysisalaman Dilledong & Minna Männistö

AVOINLUOKKA
1. Belgianpaimenkoira malinois Mecberger Edna & Kirsi Päykkönen

ARVOKISAEDUSTUS
Jäljen PM –kokeeseen osallistuivat Niina Tuisku & Saagelin Astsael, Kirsi Pekkala & Kutinan 
Makija. 

Etsintäkoe PM -kultaa voittivat Kirsi Päykkönen & Mecberger Cecilka. PM –hopeaa voittivat Hanna 
Niska & Hausdiener Winnie. 
 

TOKO 

KOIRIEN KOULUTUS 
Kuluneen kauden aikana järjestettiin kaksi perustottelevaisuuskurssia sekä kaksi tokon alkeiskurssia. 
Muu koulutus järjestettiin ympärivuotisesti tasoryhmittäin: alkeiskurssin jatkoryhmät ja kilpailevien 
ryhmät.

KOKEET JA KURSSIT
Kiva koira kansalainen –testi järjestettiin 17.5.2008.
Tottelevaisuuskoe järjestettiin 26.7.2008, joka oli sanalla kaupunkiottelu- ja kerhonmestaruuskisa.

Kerhonmestaruustulokset:
ALOKASLUOKKA
1. Belgianpaimenkoira malinois Rakkapalon Chienne ohj. Minna Männistö
2. Saksanpaimenkoira Zauber Havanna ohj. Anne Savukoski
3. Kultainennoutaja Mistywood´s Just So Sweet ohj. Heli Pirttijärvi

AVOINLUOKKA
1. Bordercollie Lapintähti Jää-Tuike ohj. Saara Kangasniemi

ERIKOISVOITTAJALUOKKA
1. Bordercollie Tending Mystique ohj. Suvi Ratavaara
2. Belgianpaimenkoira malinois  Mecberger Cecilka ohj. Kirsi Päykkönen

Epävirallisia tottelevaisuuskokeita järjestettiin kolmet: 30.3., 14.5. ja 8.7..  Kaikki kilpailut olivat 
Iipan Kupin osakilpailuja. 
TOKO koetoimitsijakurssi järjestettiin 12.10.2008. RKK:n jäsenistä kurssin suorittivat Merja Kuntsi, 
Paula Ylipulli ja Reetta Järvenpää.



ARVOKISAEDUSTUS
Kerhon 1-joukkue voitti piirinmestaruuden. Joukkueeseen kuuluivat Minna Männistö & 
belgianpaimenkoira malinois Rakkapalon Chienne, Anne Savukoski & saksanpaimenkoira Zauber 
Havanna, Heli Pirttijärvi & kultainennoutaja Mistywood’s Just So Sweet sekä Kirsi Päykkönen & 
belgianpaimenkoira malinois Mecberger Cecilka.

Suvi Ratavaara & bordercollie Tending Mystique voittivat henkilökohtaisen piirimestaruuden ja
Kirsi Päykkönen & belgianpaimenkoira malinois Mecberger Cecilka tulivat kyseisessä kisassa 
toiseksi.

Kerhon SM-joukkueen sijoitus SM-kisoissa oli 36. Joukkueeseen kuuluivat Kristiina Haavikko & 
shetlanninlammaskoira Päivänpaisteen Fakiiri, Riikka Koistinen & schapendoes Boisterous Zealous 
Zelda, Kirsi Päykkönen & belgianpaimenkoira malinois Mecberger Edna sekä Suvi Ratavaara & 
bordercollie Tending Mystique.

PALKITUT
Suvi Ratavaaran omistama ja ohjaama bordercollie FIN & S & N TVA Tending Mystique on valittu 
Lapin kennelpiirin vuoden 2008 TOKO –koiraksi.

NÄYTTELYTOIMINTA

Yhdistys järjesti 22.3.2008 ryhmänäyttelyn yhdessä Lapin Spanielikerhon kanssa. 

Yhdistys järjesti juhannuksena 21-22.2008 kaikkienrotujen kansainvälinen koiranäyttelyn yhdessä 
Lapin Spanielikerhon ja Lapin Ajokoirayhdistyksen kanssa. 

PALKITUT
Eija Pahtakarin omistama afgaaninvinttikoira KANS FIN S DK LV N EST LTU RUS BLR PL MVA 
BALTJV-04 PMJV-04 RUSV-06 BALTV-08 Neliapilan Kuutamokeikka on valittu Suomen 
Vinttikoiraliiton vuoden 2008 vinttikoiraksi.

MUU TOIMINTA
Kuluneen kauden aikana järjestettiin Mätsäri –Cup, johon kuului 4 osakilpailumätsäriä.
Mätsäri-cupin voitti punainen irlanninsetteri Lady om. Minna Rautapää. Lapsi & koira –kilpailun 
voitti Iida Korkala. Paras Junior handler oli Jenny Jakkila ja Senior handler Tiina Huhtala.

 
TIEDOTUS

Yhdistyksen toiminnasta on tiedotettu Lapin Kansa- ja Uusi Rovaniemi- lehdissä, sekä 
ilmoitustauluilla Vaihdekadun kentällä ja harjoitushalleilla Imarissa ja Marttiinintiellä. Käyttökoirien 
kerholehti, KONTAKTI ilmestyi 3 kertaa vuoden aikana. Lisäksi yhdistyksen toiminnasta on 
ilmoitettu yhdistyksen nettisivuilla ja keskustelu-foorumilla 
(www.roidogs.com/rkk/index.html).Tapahtumista on tiedotettu myös erillisin mainoksin.
     
 



YHDISTYKSEN HARRASTUSMERKIT

Pronssisen harrastusmerkin saavat Reetta Järvenpää, Tiina Kanto, Elina Kantola, Sini Lintula, Maiju 
Lusenius, Outi Martikainen, Maria Martin, Satu Portti, Karoliina Raappana, Laura Raudaskoski, 
Helena Siltala, Janika Yliaska ja Paula Ylipulli. 

Hopeisen harrastusmerkin saa Jonna Turpeenniemi. 

Kultaisen harrastusmerkin saavat Johanna Anttila, Nina Janné ja Riikka Koistinen. 

VUODEN KOIRAT

VUODEN NÄYTTELYKOIRA
afgaaninvinttikoira Neliapilan Kuutamokeikka om. Eija Pahtakari

VUODEN KÄYTTÖKOIRA
lyhytkarvainen mäyräkoira Amadeus om. Marika Ahola

KIERTOPALKINNOT

BAMINMALJA
Marika Ahola

TUULIKIN LAUTANEN, JUNIOR HANDLER
Jenny Jakkila

MURUNMALJA
afgaaninvinttikoira Neliapilan Kuutamokeikka om. Eija Pahtakari

RUSKAPALKINTO
bordercollie Tending Mystique om. Suvi Ratavaara

JUNNUMALJA
belgianpaimenkoira malinois Rakkapalon Chienne om. Minna Männistö

RKK:n 20-VUOTISJUHLAMALJA
Mecberger Cecilka om. Kirsi Päykkönen

NESTORIPUUKKO
pitkäkarvainen kääpiömäyräkoira Metsämiehen Mini-Mindy om. Marika Ahola

BELLAN POKAALI
lyhytkarvainen mäyräkoira Amadeus om. Marika Ahola

POMPPUPOKAALI
shetlanninlammaskoira Funnytail Hip Hey Hooray om. Ulla Niskala 

PAUKKUPOKAALI
shetlanninlammaskoira Paimenneidon Midnight Evelyn om. Ulla Niskala



VUODEN TOKOKOIRA
bordercollie Tending Mystique om. Suvi Ratavaara

NOUTAJAPALKINTO
Kultainennoutaja Mistywood’s Just So Sweet om. Heli Pirttijärvi

IIPAN KUP, möllit
lapinporokoira Verna om. Pauliina Laurila 

IIPAN KUP, kilpailevat
shetlanninlammaskoira Miki om. Kristiina Haavikko  

MÄTSÄRI-CUP:N VOITTAJA
punainen irlanninsetteri Lady om. Minna Rautapää 

MÄTSÄRI-CUP:N LAPSI & KOIRA–KILPAILUN VOITTAJA
Iida Korkala

MÄTSÄRI-CUP:N PARAS JUNIOR HANDLER
Jenny Jakkila

MÄTSÄRI-CUP:N PARAS SENIOR HANDLER
Tiina Huhtala


